РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        МОКША

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 26 января  2018 г.  № 3

      О  повышении  месячной заработной платы  работников администрации

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

  В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Уставом

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий  Самарской

области,  администрация  сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Повысить  с  01 января  2018 г. размер действующей  по состоянию на 31

декабря месячной заработной платы работников  администрации  сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области до

минимального размера оплаты труда, установленного Федеральным законом  от

19.06.200 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января  2018 года.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения

Мокша».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мокша                                      О.А.Девяткин